Нусхаи 1897(11), 306 ва 3202 ҳаҷман ноқисанд. Дастнависи 3202 ба забони туркист. Санаи истинсохи дастнависҳои номбаршуда ба ҷуз дастнависи 618, ба асри XIX рост меояд. Ҷунончи, нусхаи рақами 614 соли 1250 [1834-35 ва ё дар ҷои дигари китоб соли 1244 (1829), нусхаи рақами 1107 соли 1255х(1839м.), нусхаи рақами 1491 миёнаи асри XIX ва боқимонда дар санаи номаълум, вале мансуб ба асри XIX рӯйнавис карда шудаанд. Аз ин дастнависҳо 6-тоаш дар Бухоро ва нусхаи рақами 306 дар Тошканд қаламӣ гардидаанд.